
 

 

 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.07.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 57 
състав, в закрито заседание на 12.07.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ива Кечева  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 13291 по описа за 2018 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Във връзка с разпореждане № 8139 от 18.06.21 г. на председателя на Първо 

отделение на ВАС, с което е указано на съда да отстрани очевидна неточност, 

допусната в постановеното по делото решение, поправено с определение от 

19.11.2020 г. и с определение от 22.02.2021 г., на ответника следва да бъде 

указано, в 7-дневен срок от получаване на разпореждането, да посочи с писмено 

заявление по делото размера на лихвите, начислени с оспорения РА, в частта, с 

която са установени задължения за данък по чл. 48, ал. 2 от ЗДДФЛ в размер на 19 

033,10 лв., за данъчни периоди от 2011 г. до 2014 г. включително, жалбата, срещу 

която е отхвърлена с постановеното по делото решение.   

 Воден от горното, Административен съд София град, І отделение, 3-ти състав 

Р А З П О Р Е Д И: 

 

УКАЗВА на директора на дирекция ОДОП С., в 7-дневен срок от получаване на 

разпореждането, да посочи размера на лихвите, да посочи с писмено заявление по 

делото размера на лихвите, начислени с оспорения РА, в частта, с която са установени 

задължения за данък по чл. 48, ал. 2 от ЗДДФЛ в размер на 19 033,10 лв., за данъчни 

периоди от 2011 г. до 2014 г. включително, жалбата, срещу която е отхвърлена с 

постановеното по делото решение.   

Разпореждането не подлежи на обжалване. 

                                                    

                                                                                  Съдия: 
  
 
 


